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Haumenosanue toapa: lllkag Trensnosoii Alto-Shaam 500-3D

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkaty-teplovye/shkaf teplovoj alto shaam 500 3d

Onucanue

TerutoBoii mkad Alto-Shaam 500-3D npeara3HadeH I MOAICPIKAHUS TOTOBBIX OJFO/I TEIUTBIMU B TCUCHUE
JUTUTEIIBHOTO BPEMEHH Ha MPEINPHUATUAX OOIIECTBEHHOTO MUTaHUsA. MOelIb MOXXHO MCIOJIB30BaTh B
KaueCTBE MOCTABKHU MO/1 000PYyI0BaHKE, CTAaBUTH APYT HA JPyra WIM Ha CTOJICIIHUILY, BCTPAaUBaTh B IIKA(BI

UJIU CTOUKH.

Texnonorust HarpeBa Halo Heat o6ecrieunBaeT paBHOMEpHOE pacipeieieHus Teria 0e3 HCIoIb30BaHus
BEHTWJISITOPA U COXpaHEHUE Biaru 0e3 mo0Ha AJisl peryJIupoBaHus BIaXHOCTH. briarogaps coxpaHeHuto
MCXOIHOM BJIQXKHOCTH BKYC MPOJYKTa OCTaeTCsl HEXHBIM, @ OTCYTCTBHE 00/TyBa UCKIIIOYAET BHICYIINBAHHUE.
[ToBOpOTHBIE 3aCIOHKU B NIEPEIHEN CTOPOHE SIIKUKA OTKPBHIBAIOT JOCTYI BO3/AyXa U MO3BOJISIOT COXPAHUTh

MPOJYKT € XPYCTALIEH KOPOUKOM.
Oco0ennocru:

® Lludposoe ynpapieHue
¢ KoHTpOJb MaJieHUsI TEMIIEPATYPhl U OBICTPOE BOCCTAHOBJIEHUE HY>KHOTO PeKUMa
¢ IlynwT ynpasineHus:

© IMudposoii aucruien

© KHormka BbIBO/Ia TEMIIEPATYPBI


https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-teplovye/shkaf_teplovoj_alto_shaam_500_3d

© Knomnkwu "BBepx" / "BHu3" A HACTPOKM TEMITEpaTyphI
© CBeTOBOM MHAMKATOP HarpeBa
© BeIKTIOYEHNE TUTAHUS
® CpeMHbIE HaIlPaBIISIOIINE OMOPHI OJIOK U3 HEpXKaBEIOLIEH cTaan

¢ Koprryc n3 HEeMarHuTHON HEP’KaBEHOUIEH CTAIN
JIONOJIHUTEIbHbIE XaPAKTEPUCTHKH:

® KommuectBo smukoB: 3x GN 1/1
¢ Pasmep smmuka: 305x508x152 Mmm

¢ BMecTUMOCTE:
© OnuH smuk: 16 kr
© O6mas: 48 kr

® ["abGaputsl B ynakoBke: 686x762x762 Mmm

XapaKTepuCTHKHU

®opmar

Tum crona
TeMnepaTypHbIi peXUM KaMepbl
Marepuan
Hanpsoxenue
MontHocTh
[[Tupuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkn)
Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BOJICTBa

TEIUIOBOH MIKad
oOorpeBaemas kamepa
ot 16 10 93 °C
HEpX. CTallb
220 B

0.59 kBt

624 mm

657 Mmm

664 Mmm

68 KT

75 Kr

CIIA

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBisieTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



